経営学部教授会議事要旨

日 時 平成２７年４月１５日（水）１５：２５～１５：４０

前回学部教授会（３月１９日）の議事結果の確認

 標記について、異議なく確認した。

議 題

１．新たなカリキュラム編成による履修要件について

評議員から資料に基づき説明があり、承認した。

２．平成２７年度第３年次編入学生の単位認定、卒業要件及び修業年限について

学部教務委員から資料に基づき説明があり、承認した。

３．研究指導教員の変更について

学部教務委員から資料に基づき説明があり、承認した。

４．授業計画の変更について

学部教務委員から資料に基づき説明があり、承認した。

５．早期卒業について

学部教務委員から資料に基づき説明があり、承認した。

６．学生の休学について

入試・学生委員から資料に基づき説明があり、承認した。

７．学生の退学について

入試・学生委員から資料に基づき説明があり、承認した。

報告事項

１．編入学生の入学取消について

  研究科長から、資料に基づき説明があった。

２．平成２７年度入学者数について

入試・学生委員から資料に基づき説明があった。

３．平成２７年度前期経営学部専門科目の履修制限二次受付結果発表について

学部教務委員から資料に基づき説明があった。

４．英語外部試験について

学部教務委員から資料に基づき説明があった。

５．高度教育サポート制度について

  学部教務委員から資料に基づき説明があった。